公告编号：2024-089

证券代码：873986        证券简称：名扬科技           主办券商：中原证券

郑州名扬窗饰科技股份公司

关于股东所持公司股票自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次股票自愿限售数量共计 17,354,000 股，占公司总股本 31.2263%，涉及自

愿限售股东 13名。

公告编号：2024-089

二、 本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否

为控

股股

东、实

际控

制人

或其

一致

行动

人

是否为

控股股

东、实际

控制人

的亲属，

如是，说

明亲属

关系*

是否为公

开发行前

直接持有

10%以上

股份的股

东*

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

主体*

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

截止 2024年

4月 9日持股

数量

本次自愿限

售前已处于

限售登记状

态的股票数

量

本次自愿限

售登记股票

数量

本次限售

股数占公

司总股本

比例

自愿限

售期间

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量

1 郑州涵

丰投资

有限公

司

是 否 是 否 否 43,900,000 29,266,666 14,633,334 26.3308% 自

2024

年 第

一 次

临 时

股 东

大 会

股 权

登 记

0

2 张年青 是 是，实

际控制

人韩玲

配偶

否 是 董事长、

总经理

2,906,000 2,179,500 726,500 1.3072% 0

3 韩全胜 否 是，实

际控制
否 否 董事 2,310,000 1,732,500 577,500 1.0391% 0

公告编号：2024-089

人韩玲

之弟

日 的

次 日

（ 即

2024

年 4

月 10

日）起

至 公

司 股

票 公

开 发

行 并

在 北

京 证

券 交

易 所

上 市

之 日

或 股

4 柳村 否 否 否 否 董事、中

心总监

25,000 18,750 6,250 0.0112% 0

5 李鹏 否 否 否 否 董事、中

心总监
10,000 7,500 2,500 0.0045% 0

6 刘高升 否 否 否 否 监事会

主席

20,000 15,000 5,000 0.0090% 0

7 杨凡 否 否 否 否 中心总

监
25,000 18,750 6,250 0.0112% 0

8 徐玉红 否 是，实

际控制

人韩玲

之弟媳

否 否 否 530,000 0 530,000 0.9537% 0

9 郑州博

晟企业

管理咨

询中心

（有限

合伙）

是 否 否 否 否 1,652,250 1,101,500 550,750 0.9910% 0

10 郑州博

佳企业

管理咨

询中心

（有限

是 否 否 否 否 947,750 631,834 315,916 0.5684% 0

公告编号：2024-089

挂牌公司已于 2024年 4月 10日对上述股票申请限售。

合伙）

票 公

开 发

行 并

在 北

京 证

券 交

易 所

上 市

事 项

终 止

之日。

11 韩玲

是 是，实

际控制

人张年

青配偶

否 是 否 2,194,000 2,194,000 0 0.0000% 0

12 张涵 是 是，实

际控制

人张年

青、韩

玲之子

否 否 副总经

理
700,000 700,000 0 0.0000% 0

13 魏社华 是 是，实

际控制

人张年

青姐夫

否 否 否 70,000 70,000 0 0.0000% 0

公告编号：2024-089

三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件

《北京证券交易所股票上市规则（试行）》（以下简称“《上市规则》”）第 2.4.2

条：“上市公司控股股东、实际控制人及其亲属，以及上市前直接持有 10%以上股份的

股东或虽未直接持有但可实际支配 10%以上股份表决权的相关主体，持有或控制的本公

司向不特定合格投资者公开发行前的股份，自公开发行并上市之日起 12 个月内不得转

让或委托他人代为管理。”第 2.4.3 条：“上市公司董事、监事、高级管理人员持有

的本公司股份，按照《公司法》规定，自上市之日起 12 个月内不得转让，在任职期间

每年转让的股份不超过其所持本公司股份总数的 25%，离职后 6 个月内不得转让。”

《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务办理指南 1 号—

申报与审核》（以下简称“《上市业务指南》”）第十三条同时规定，属于《上市规则》

2.4.2 和 2.4.3 规定的限售主体的，应当按照挂牌公司股票限售及解除限售业务办理

的相关规定，自股权登记日次日起两个交易日内，通过发行人披露自愿限售公告，承诺

自股权登记日次日起至完成股票发行并上市之日不减持发行人股票，并于公告披露当日

向全国股转公司申请办理股票限售。公开发行股票并上市事项终止的，相关股东可以申

请解除前述自愿限售。

2024 年 3 月 25 日，公司召开第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会

议，审议通过《关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上

市的议案》等相关议案，并提交 2024 年第一次临时股东大会（股权登记日为 2024 年

4 月 9 日）审议。本次限售的 13名股东适用于《上市规则》和《上市业务指南》所规

定的限售主体。本次自愿限售期间为股权登记日（2024 年 4 月 9 日）次日起至公司

股票公开发行并在北京证券交易所上市之日或股票公开发行并在北京证券交易所上市

事项终止之日。

四、 本次股票自愿限售后公司股本情况

股份性质 数量（股） 百分比（%）

无限售条件的股份 185,000 0.3329%

有限售条件的股

份

1、高管股份 5,996,000 10.7890%

2、个人或基金 2,894,000 5.2074%

3、其他法人 46,500,000 83.6707%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 55,390,000 99.6671%

总股本 55,575,000 100%

公告编号：2024-089

五、 其他情况

公司将及时在中国证券登记结算有限责任公司办理完成自愿限售登记。在不违反北

京证券交易所关于股票限售的规定前提下，如本次股票公开发行并在北京证券交易所上

市事项终止的，股东可以申请解除自愿限售；如完成本次股票公开发行并在北京证券交

易所上市的，股东及所持股份将按照《上市规则》第 2.4.2 和 2.4.3 条的规定自上市

之日起进行法定限售，该部分股份不再作为自愿限售执行。

郑州名扬窗饰科技股份公司

董事会

2024年 4月 10日

	一、 本次股票自愿限售数量共计17,354,000股，占公司总股本31.2263%，涉及自愿限售股东13名。
	二、 本次股票自愿限售的明细情况
	三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件
	四、 本次股票自愿限售后公司股本情况
	五、 其他情况